



Cliente: Indenor (ADICIONAL 3)
Obra: Oficinas Indenor
Dirección: Vitacura 3565

contract

Santiago, 30 de Mayo de 2013.

Dólar 491
 UF 22.889,65
 M2

Rubro	Descripción	A/O	Cant	U	P-Unitario	Subtotal	Total	Total UF
1, 00	CLIMATIZACION EXTRACCIONES DE BAÑO							
	CLIMATIZACION							
1, 01	Extracción de presentación marca Broan o similar 11 W con celosías		4	ML	\$ 43.546	\$ 174.182		
1, 02	Ducto corrugado flexible		5	ML	\$ 5.607	\$ 28.035		
1, 03	Traslados		1	GL	\$ 15.750	\$ 15.750		
	Subtotal CLIMA 1,00						\$ 217.967	UF 9,52
2, 00	INSTALACIÓN ELECTRICA							
	CABLEADO ESTRUCTURADO PARA WIFI							
2, 01	Multipar 4 pares cat 6 Marca AMP o similar		80	ML	\$ 351	\$ 28.056		
2, 02	Fase plate RJ-45 cat 6 o doble marca AMP o similar		2	U	\$ 2.079	\$ 4.158		
2, 03	Módulos RJ45 cat 6 marca AMP o similar		2	U	\$ 2.356	\$ 4.712		
2, 04	Certificación y rotulación		2	U	\$ 2.310	\$ 4.620		
2, 05	Cable patch cord cat 6 marca AMP o similar		2	U	\$ 2.079	\$ 4.158		
2, 06	Fijaciones		1	GL	\$ 17.850	\$ 17.850		
2, 07	Mano de Obra		1	GL	\$ 78.750	\$ 78.750		
	ELECTRICIDAD							
2, 08	Centro eléctrico 5113 Normal doble para WIFI		2	U	\$ 8.547	\$ 17.094		
2, 09	Centro eléctrico 5113 Normal doble para LCD		1	U	\$ 8.547	\$ 8.547		
2, 10	Centro eléctrico para extracción de baños		4	U	\$ 15.498	\$ 61.992		
2, 11	Canalización eléctrica PVC 1/2		1	GL	\$ 94.500	\$ 94.500		
2, 12	Fijaciones		1	U	\$ 45.150	\$ 45.150		
	Subtotal INSTALACIÓN ELÉCTRICA 2,00						\$ 369.587	UF 16,15
3, 00	TABIQUE VOLCOMETAL - PINTURA - SALA DE REUNION							
3, 01	Tabique volcometal 1 placa 15 mm simple . Altura tabique de piso a losa. Para instalaciones eléctricas LCD		1,4	M2	\$ 21.599	\$ 31.102		
3, 02	Preparación de superficie en tabiques nuevos		1,4	M2	\$ 3.675	\$ 5.292		
3, 03	Pintura en tabiques nuevos		1,4	M2	\$ 3.255	\$ 4.687		
	Subtotal TABIQUERIA Y PINTURA 3,00						\$ 41.081	UF 1,79
4, 00	GASTOS GENERALES Y BENEFICIO							
4, 01	Gastos Generales.		1	GL		\$ 41.465		
4, 02	Beneficio.		1	GL		\$ 96.752		
	Subtotal GASTOS GENERALES Y BENEFICIO 4,00						\$ 138.218	UF 6,04
Total Presupuesto							\$ 766.854	UF 34

Plazo de entrega: Dentro del plazo de obra

Mantenimiento de la oferta:

IVA 19% \$ 145.702 UF 6,37
 Total \$ 912.556 UF 39,87

Forma de Pago:

50 %anticipo
 50% Entrega final

REFERENCIAS:

O: ítems opcional, no suma en total ni subtotal

A: ítems alternativo, no suma en total ni subtotal (reemplaza al ítem anterior)